別記様式第３号（第７条関係）

豊頃町民間賃貸住宅家賃助成事業助成金交付申請書

令和  年  月  日

豊頃町長  宮 口  孝  様

申請人  住所 豊頃町

氏名              印

豊頃町民間賃貸住宅家賃助成事業助成金交付要綱の規定により、助成金の交付を受

けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 の 種 類    豊頃町民間賃貸住宅家賃助成事業

２ 助成金交付申請額    金           円

３ 添付書類

□ 民間賃貸住宅家賃助成事業 助成金計算書（別記様式第４号）

□ 町税等の納入状況及び住民登録状況等確認同意書（別記様式第５号）

□ 賃貸借契約書の写し

□ 本人及び同一世帯員の前年所得が確認できる書類（源泉徴収票の写し、確定申

告書の写し、所得証明書等）

□ 本人及び同一世帯員が住宅手当及びそれに類する助成の受給状況が確認できる

書類（会社員の場合は雇用主の証明が必要）

□ 家賃を支払ったことが確認できる書類（領収書、口座振込証明書、それに準ず

るものの写し等）

□ その他町長が必要と認める書類